
Vendredi 30 juin 2017 1ère Etape / 1ère Section
nb en 2' = 0 2 h 29

Ecart sur 1ère voiture = 1 h 30 1 h 15 1 h 00 0 h 45 0 h 40 0 h 30 0 h 25 0 h 20 0 h 15 0 h 10 nb partants = 150 Temps

      KILOMETRES n° CH lieu
voiture orga

fin de mise en 

place

voiture 

tricolore

voiture 

Autorité
voiture info

voiture 

observateur

voiture 

temps
promotion

000 + dir. 

Course

 00 + dir. 

Course 
0 Départ premier

Départ 

dernier
imparti

0,000 CH 0 Sortie Parc Fermé et Entrée Assistance 18 h 30 18 h 45 19 h 00 19 h 15 19 h 20 19 h 30 19 h 35 19 h 40 19 h 45 19 h 50 20 h 00 22 h 29

1,150 1,150 CH 0A Sortie Assistance 19 h 00 19 h 15 19 h 30 19 h 45 19 h 50 20 h 00 20 h 05 20 h 10 20 h 15 20 h 20 20 h 30 22 h 59 0 h 30

20,000 21,150 CH 1 Brion 19 h 35 19 h 50 20 h 05 20 h 20 20 h 25 20 h 35 20 h 40 20 h 45 20 h 50 20 h 55 21 h 05 23 h 34 0 h 35

0,100 21,250 DEP. ES 1 (13km) Brion - Roybon 19 h 38 19 h 53 20 h 08 20 h 23 20 h 28 20 h 38 20 h 43 20 h 48 20 h 53 20 h 58 21 h 08 23 h 37 0 h 03

35,000 56,250 CH 2 Entrée Assistance 20 h 28 20 h 43 20 h 58 21 h 13 21 h 18 21 h 28 21 h 33 21 h 38 21 h 43 21 h 48 21 h 58 00 h 27 0 h 50

1,150 57,400 CH 2A Sortie Assistance et Entrée Parc Fermé 20 h 43 20 h 58 21 h 13 21 h 28 21 h 33 21 h 43 21 h 48 21 h 53 21 h 58 22 h 03 22 h 13 00 h 42 0 h 15

Samedi 1 juillet 2017 2eme Etape / 2eme Section
nb en 2' = 0 2 h 24

Ecart sur 1ère voiture = 1 h 30 1 h 15 1 h 00 0 h 45 0 h 40 0 h 30 0 h 25 0 h 20 0 h 15 0 h 10 nb partants = 145 Temps

      KILOMETRES n° CH lieu
voiture orga

fin de mise en 

place

voiture 

tricolore

voiture 

Autorité
voiture info

voiture 

observateur

voiture 

temps
promotion

000 + dir. 

Course

 00 + dir. 

Course 
0 Départ premier

Départ 

dernier
imparti

0,000 CH 2B Sortie Parc Fermé et Entrée Assistance 06 h 00 06 h 15 06 h 30 06 h 45 06 h 50 07 h 00 07 h 05 07 h 10 07 h 15 07 h 20 07 h 30 09 h 54

1,150 58,550 CH 2C Sortie Assistance 06 h 30 06 h 45 07 h 00 07 h 15 07 h 20 07 h 30 07 h 35 07 h 40 07 h 45 07 h 50 08 h 00 10 h 24 0 h 30

0,750 59,300 CH 3 St Marcellin 06 h 35 06 h 50 07 h 05 07 h 20 07 h 25 07 h 35 07 h 40 07 h 45 07 h 50 07 h 55 08 h 05 10 h 29 0 h 05

0,100 59,400 DEP. ES 2 (18km) St marcellin - Varacieux 06 h 38 06 h 53 07 h 08 07 h 23 07 h 28 07 h 38 07 h 43 07 h 48 07 h 53 07 h 58 08 h 08 10 h 32 0 h 03

34,000 93,400 CH 4 Vatilieu 07 h 28 07 h 43 07 h 58 08 h 13 08 h 18 08 h 28 08 h 33 08 h 38 08 h 43 08 h 48 08 h 58 11 h 22 0 h 50

0,100 93,500 DEP. ES 3 (12km) Vatilieu/La Forteresse 07 h 31 07 h 46 08 h 01 08 h 16 08 h 21 08 h 31 08 h 36 08 h 41 08 h 46 08 h 51 09 h 01 11 h 25 0 h 03

43,000 136,500 CH 5 Marcollin 08 h 31 08 h 46 09 h 01 09 h 16 09 h 21 09 h 31 09 h 36 09 h 41 09 h 46 09 h 51 10 h 01 12 h 25 1 h 00

0,100 136,600 DEP. ES 4 (10km) Marcollin/Saint clair 08 h 34 08 h 49 09 h 04 09 h 19 09 h 24 09 h 34 09 h 39 09 h 44 09 h 49 09 h 54 10 h 04 12 h 28 0 h 03

38,000 174,600 CH 6 St Marcellin Parc  (regroupement 60') 09 h 30 09 h 45 10 h 00 10 h 15 10 h 20 10 h 30 10 h 35 10 h 40 10 h 45 10 h 50 11 h 00 13 h 24 0 h 56

Samedi 1 juillet 2017 2eme Etape / 3eme Section
nb en 2' = 0 2 h 19

Ecart sur 1ère voiture = 1 h 30 1 h 15 1 h 00 0 h 45 0 h 40 0 h 30 0 h 25 0 h 20 0 h 15 0 h 10 nb partants = 140 Temps

      KILOMETRES n° CH lieu
voiture orga

fin de mise en 

place

voiture 

tricolore

voiture 

Autorité
voiture info

voiture 

observateur

voiture 

temps
promotion

000 + dir. 

Course

 00 + dir. 

Course 
0 Départ premier

Départ 

dernier
imparti

0,000 CH 6A Sortie Parc Fermé et Entrée Assistance 10 h 30 10 h 45 11 h 00 11 h 15 11 h 20 11 h 30 11 h 35 11 h 40 11 h 45 11 h 50 12 h 00 14 h 19

1,150 175,750 CH 6B Sortie Assistance 11 h 20 11 h 35 11 h 50 12 h 05 12 h 10 12 h 20 12 h 25 12 h 30 12 h 35 12 h 40 12 h 50 15 h 09 0 h 50

0,750 176,500 CH 7 St Marcellin 11 h 25 11 h 40 11 h 55 12 h 10 12 h 15 12 h 25 12 h 30 12 h 35 12 h 40 12 h 45 12 h 55 15 h 14 0 h 05

0,100 176,600 DEP. ES 5 (18km) St marcellin - Varacieux 11 h 28 11 h 43 11 h 58 12 h 13 12 h 18 12 h 28 12 h 33 12 h 38 12 h 43 12 h 48 12 h 58 15 h 17 0 h 03

53,000 229,600 CH 8 Marcollin 12 h 38 12 h 53 13 h 08 13 h 23 13 h 28 13 h 38 13 h 43 13 h 48 13 h 53 13 h 58 14 h 08 16 h 27 1 h 10

0,100 229,700 DEP. ES 6 (10km) Marcollin/Saint clair 12 h 41 12 h 56 13 h 11 13 h 26 13 h 31 13 h 41 13 h 46 13 h 51 13 h 56 14 h 01 14 h 11 16 h 30 0 h 03

38,000 267,700 CH 9 St Marcellin Parc  (regroupement 60') 13 h 35 13 h 50 14 h 05 14 h 20 14 h 25 14 h 35 14 h 40 14 h 45 14 h 50 14 h 55 15 h 05 17 h 24 0 h 54

Samedi 1 juillet 2017 2eme Etape / 4eme Section
nb en 2' = 0 2 h 14

Ecart sur 1ère voiture = 1 h 30 1 h 15 1 h 00 0 h 45 0 h 40 0 h 30 0 h 25 0 h 20 0 h 15 0 h 10 nb partants = 135 Temps

      KILOMETRES n° CH lieu
voiture orga

fin de mise en 

place

voiture 

tricolore

voiture 

Autorité
voiture info

voiture 

observateur

voiture 

temps
promotion

000 + dir. 

Course

 00 + dir. 

Course 
0 Départ premier

Départ 

dernier
imparti

0,000 CH 9A Sortie Parc Fermé et Entrée Assistance 14 h 35 14 h 50 15 h 05 15 h 20 15 h 25 15 h 35 15 h 40 15 h 45 15 h 50 15 h 55 16 h 05 18 h 19

1,150 268,850 CH 9B Sortie Assistance 15 h 25 15 h 40 15 h 55 16 h 10 16 h 15 16 h 25 16 h 30 16 h 35 16 h 40 16 h 45 16 h 55 19 h 09 0 h 50

0,750 269,600 CH 10 St Marcellin 15 h 30 15 h 45 16 h 00 16 h 15 16 h 20 16 h 30 16 h 35 16 h 40 16 h 45 16 h 50 17 h 00 19 h 14 0 h 05

0,100 269,700 DEP. ES 7 (18km) St marcellin - Varacieux 15 h 33 15 h 48 16 h 03 16 h 18 16 h 23 16 h 33 16 h 38 16 h 43 16 h 48 16 h 53 17 h 03 19 h 17 0 h 03

34,000 303,700 CH 11 Vatilieu 16 h 23 16 h 38 16 h 53 17 h 08 17 h 13 17 h 23 17 h 28 17 h 33 17 h 38 17 h 43 17 h 53 20 h 07 0 h 50

0,100 303,800 DEP. ES 8 (12km) Vatilieu/La Forteresse 16 h 26 16 h 41 16 h 56 17 h 11 17 h 16 17 h 26 17 h 31 17 h 36 17 h 41 17 h 46 17 h 56 20 h 10 0 h 03

43,000 346,800 CH 12 Marcollin 17 h 26 17 h 41 17 h 56 18 h 11 18 h 16 18 h 26 18 h 31 18 h 36 18 h 41 18 h 46 18 h 56 21 h 10 1 h 00

0,100 346,900 DEP. ES 9 (10km) Marcollin/Saint clair 17 h 29 17 h 44 17 h 59 18 h 14 18 h 19 18 h 29 18 h 34 18 h 39 18 h 44 18 h 49 18 h 59 21 h 13 0 h 03

38,000 384,900 CH 13 St Marcellin Parc  (regroupement 20') 18 h 25 18 h 40 18 h 55 19 h 10 19 h 15 19 h 25 19 h 30 19 h 35 19 h 40 19 h 45 19 h 55 22 h 09 0 h 56

Samedi 1 juillet 2017 2eme Etape / 5eme Section
nb en 2' = 0 2 h 09

Ecart sur 1ère voiture = 1 h 30 1 h 15 1 h 00 0 h 45 0 h 40 0 h 30 0 h 25 0 h 20 0 h 15 0 h 10 nb partants = 130 Temps

      KILOMETRES n° CH lieu
voiture orga

fin de mise en 

place

voiture 

tricolore

voiture 

Autorité
voiture info

voiture 

observateur

voiture 

temps
promotion

000 + dir. 

Course

 00 + dir. 

Course 
0 Départ premier

Départ 

dernier
imparti

0,000 CH 13A Sortie Parc Fermé et Entrée Assistance 18 h 45 19 h 00 19 h 15 19 h 30 19 h 35 19 h 45 19 h 50 19 h 55 20 h 00 20 h 05 20 h 15 22 h 24

1,150 386,050 CH 13B Sortie Assistance 19 h 20 19 h 35 19 h 50 20 h 05 20 h 10 20 h 20 20 h 25 20 h 30 20 h 35 20 h 40 20 h 50 22 h 59 0 h 35

0,750 386,800 CH 14 St Marcellin 19 h 25 19 h 40 19 h 55 20 h 10 20 h 15 20 h 25 20 h 30 20 h 35 20 h 40 20 h 45 20 h 55 23 h 04 0 h 05

0,100 386,900 DEP. ES 10 (18km) St marcellin - Varacieux 19 h 28 19 h 43 19 h 58 20 h 13 20 h 18 20 h 28 20 h 33 20 h 38 20 h 43 20 h 48 20 h 58 23 h 07 0 h 03

28,000 414,900 CH 15 St Marcelllin ( Podium ) 20 h 10 20 h 25 20 h 40 20 h 55 21 h 00 21 h 10 21 h 15 21 h 20 21 h 25 21 h 30 21 h 40 23 h 49 0 h 42

                              TIMING DU 29 éme RALLYE NATIONAL DE ST MARCELLIN
1ère Division1ère Division1ère Division1ère Divisn


